Pastor

XX

Pastor Episcopus.  
 Victor Cartemna Episcopus.  
 Voconius Castellani Episcopus.  
 Musæus Massylia Episcopus.  
 Vincentius alius Presbyter.  
 Cyrus Monachus.  
 Samuel Presbyter.  
 Claudianus Presbyter.  
 Prosper Aquitanicus.  
 Faustus Episcopus.  
 Seruus Dei Episcopus.  
 Casarius Episcopus.  
 Victorius Calculator.  
 Theodoretus Cyri Episcopus.

Deest à Gennad.

Gennadius Constantinop. Episcopus.  
 Theodulus Presbyter.  
 Ioannes Presbyter.  
 Sidonius Episcopus.  
 Geladius Episcopus.  
 Honoratus Constantina Episcopus.  
 Cerealis Episcopus.  
 Eugenius Carthaginensis Episcopus.  
 Pomerius Presbyter.  
 Honoratus Massyllien. Episcopus.  
 Gennadius Presbyter.

Deest à Gennad.

Deest à Gennad.

Deest à Gennad.

EX ISIDORO.

Osius.  
 Idacius.  
 Siricius.  
 Paulinus.  
 Proba.  
 Ioannes.  
 Sedulius.  
 Possidonius.  
 Primasius.  
 Proterius.  
 Paschasius.  
 Iulianus.  
 Eugipius.  
 Fulgentius.  
 Eucherius.

Hilarius.  
 Aprigius.  
 Iustinianus.  
 Iustus.  
 Martinus.  
 Auitus.  
 Dracontius.  
 Victor.  
 Ioannes.  
 Gregorius.  
 Leander.  
 Licinianus.  
 Seuerus.  
 Ioannes.  
 Eutropius.

EX ILDEFONSO.

Vsturius.  
 Montanus.  
 Donatus.  
 Aurasius.  
 Ioannes.  
 Helladius.  
 Iustus.

Isidorus.  
 Nonnicus.  
 Conantius.  
 Braulio.  
 Eugenius.  
 Eugenius alter.

EX

Ilvanus.

EX INCERTO AVCTORE.

Saluus Abbas.

EX INCERTO AVCTORE.

Sixtus Episcopus.  
 Macrobius.  
 Filastrius.  
 Theodorus.  
 Tyrannius Rufinus.  
 Vergundus.

Victorinus.  
 Itatius.  
 Cerealis.  
 Ferrandus.  
 Petrus  
 Marcellinus.

Sss PATRIS

PATRIS ISIDORI, HISPANENSIS EPISCOPI ADDITIO IN LIBRUM S. HIERONYMI, & POST EUM GENNADIJ DE VIRIS ILLUSTRIBUS SANCTÆ ECCLESIAE CATHOLICÆ.

**O**SIUS, Cordubensis ciuitatis Episcopus, scripsit ad sororem suam, de laude virginitatis epistolam, pulchro, ac diserto comptam eloquio. In Sardicensi etiam Concilio quamplurimas ipse edidit sententias. Hic autem post longum senium vetustatis, accersitus à Constantio Principe, minisq; perterritus; metuens ne senex, & diues damnaretur, vel exilium pateretur, ilicò Ariana impietati consensit: cuius quidem vitam, ut meruit, confestim crudelis exitus finiuit. Nam post impiam, ut ait quidam, Osijs prauaricatione, dum sanctus Gregorius, Eliberitanus Episcopus, in Cordubensem urbem, iuxta imperiale decretum, fuisset adductus, ac minime vellet illi communicare, commotus Osius dixit <sup>a</sup> Clementino Constantij <sup>b</sup> prefecto Vicario, ut mitteret eum in exilium: at ille: Non audeo (inquit) Episcopum in exilium mittere, nisi prius eum ab Episcopatu deieceris. Ut autē vidit sanctus Gregorius, quòd Osius vellet dare sententiam, appellat Christum, totis fidei suæ visceribus exclamans: Christe Deus, qui iudicaturus es viuos & mortuos, non patiaris hodie <sup>c</sup> humanam proferri sententiam aduersus me, minimum seruum tuum, qui pro fide nominis tui, ut reus assistens, spectaculū factus sum: Sed tu ipse, quaeso, in causa tua hodie iudica; ipse sententiam proferre dignare per ultionem. Non ego, quasi metuens de exilio, fugere cupio; cum mihi pro tuo nomine nullum supplicium graue sit; sed ut multi à prauaricationis errore liberentur, cum presentem viderint ultionem. His dictis, ecce repente Osius residens, fastu quasi Regalis imperij, cum sententiam conaretur exprimere, os vertit, distorquens pariter & ceruicem, ac de sessu in terram eliditur, atq; ilicò expirauit. Tunc admirantibus cunctis, etiam Clementinus ille Gentilis expauit: & licet esset iudex, tamen metuens ne in se simile supplicium vindicaretur, prostravit se ad pedes sancti viri, obsecrans, ut sibi parceret, qui in eum diuina legis ignorantia peccasset; & non tam proprio arbitrio, quam mandantis

Intelligit Marcellinū Italia Prefbyterum, de quo infra. Perū Athanasius in epistola ad Solitar. op. postum sentit: & August. contra epist. P. in. c. 4. quorum sententiam amplectendam existimo, eo quod Isidorus sequitur sit Marcellinū, qui heresi libe infectus huius opinionis fuit primus autor.

<sup>a</sup> Alias Clementino

<sup>b</sup> Alias prefecti.

<sup>c</sup> Alias Inhumanam

datis imperio. Inde est quod solus Gregorius ex numero vindicantium integram fidem, nec in fugam versus est, nec passus est exilium. Unusquisq; enim timuit de illo ulterius iudicare.

**I**DACIVS Hispaniarū Episcopus, cognomento & eloquio Clarus, scripsit quendam librum sub apologetici specie; in quo detestanda Priscilliani dogmata, & maleficioꝝ eius artes, libidinūq; eius probra demonstrat; ostendens Marcum quendam Memphisiticum magia scientissimum, Nianis, & Priscilliani magistrum. Hic autem cum Ursacio Episcopo, ob necem eiusdem Priscilliani, cuius accusatores extiterant, Ecclesie communionem priuatus, exilio condemnatur, ibiq; diem ultimum obiit, Theodosio Maiore, & Valentiniano regnantibus.

**S**IRICIVS clarissimus Pontifex, & Romane sedis Antistes, scripsit opusculum directum ad Himerium Tarraconensem Episcopum: in quo, inter alias Ecclesiasticas disciplinas, constituit hereticorum baptismum nequaquam ab Ecclesia rescindendum. Reperimus & aliam eius epistolam, ad diuersos Episcopos missam: in qua condemnat Iovinianum hereticum, atq; Auxentium, ceterosq; eorum sequaces. Praesuit Romae annis quatuordecim, obiitq; sub Theodosio, & Valentiniano Imperatoribus.

**P**AULINVS Presbyter explicuit in benedictionibus Patriarcharum, triplici intelligentia genere, libellum satis succincta breuitate compositum. Idem etiam, petente Augustino, conscripsit Ambrosij vitam, signis florentem, atq; doctrinis, & meritis Apostolorum non imparem. Siquidem & Constantius Episcopus, obitumq; Paulini Vranus edidit.

Proba, quae cognomento Falconia dicitur, vixit in alio. M. f.

**P**ROBA uxor Adelphi Proconsulis, scemina inter viros Ecclesiasticos idcirco posita, solo pro eo, quod in <sup>a</sup> laudem Christi <sup>b</sup> versata est; componens Centonem de Christo Virgilianis coaptatum versiculis. Cuius quidem non miramur studium, sed laudamus ingenium. Quod tamē opusculum legitur inter apocryphas scripturas insertum.

<sup>a</sup> Alias laude.

**I**OANNES Constantinopolitana sedis sanctissimus Episcopus, cognomento CHRYSOSTOMVS: cuius oratio, & plurimam cordis compunctione, & magnam suauiloquentiam tribuit, cōdidit Græco eloquio multa, & præclara opuscula; e quibus \* Latinitas duobus de lapsis libellis scriptis ad quendam Theodorum, lamentis, & exhortationibus plenis, utpotè illum à bona conuersatione deiectum; & quia Monachi vitam cum eo, in vno eodemq; monasterio exercuerat, ideo conuersationis ibi factæ eum in libris